PRESSUPOST APROXIMAT DE LES OBRES 

El pressupost d’execució material puja a l’expressada quantitat de QUARANTA-TRES MIL SET-CENTS 
DEU EUROS AMB NORANTA-DOS CÈNTIMS D’EURO (43.710,92,00€). 

El pressupost d’execució per contracta (sense IVA) puja a l’expressada quantitat de CINQUANTA-DOS 
MIL SETZE EUROS (52.016,00€). 

El pressupost d’execució per contracta (IVA inclòs) puja a la quantitat de SEIXANTA-DOS MIL NOU-
CENTS TRENTA-NOU EUROS AMB TRENTA-SIS CÈNTIMS D’EURO (62.939,36€). 

Cardona, febrer de 2024 

EL TÈCNIC 

Judit Fàbrega Freixes